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Resultados

Informacion del evento motoRRaid trainning Aragon 21-03 d3
Circuito Motorland
Fecha 31/03/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 02:02.109
Media del dia 02:14.264
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 02:12.484
Tiempo medio grupo 02:20.079
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 02:11.983
Tiempo medio grupo D 02:23.863
Pilotos en grupo A 22
Mejor tiempo grupo A 02:02.109
Tiempo medio grupo A 02:07.224
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 02:05.306
Tiempo medio grupo B 02:10.925
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 02:05.639
Tiempo medio grupo C 02:14.546




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vonb A 02:02.109 [ 02:02.109 | 00:00.000 | 00:12.155] 00:00.000 | 00:05.115 12
Purtak A 02:03.841 [ 00:01.732 | 00:01.732| 00:10.422 | 00:01.732| 00:03.382 14
Vonbergen A 02:04.593 [ 00:00.752 | 00:02.484 | 00:09.670| 00:02.484 | 00:02.630 14
Kovécsl A 02:04.974 [ 00:00.380 | 00:02.864 | 00:09.290 | 00:02.864 | 00:02.250 6
Schramm A 02:05.234 [ 00:00.260 | 00:03.125] 00:09.029 | 00:03.125 | 00:01.989 18
Lauckner B 02:05.306 [ 00:00.072 | 00:03.197 | 00:08.957 | 00:00.000 | 00:05.618 12
Stendevad A 02:05.330 [ 00:00.024 | 00:03.221 | 00:08.933 | 00:03.221 | 00:01.893 10
Kurucz A 02:05.392 [ 00:00.062 | 00:03.283 | 00:08.871 | 00:03.283 | 00:01.831 5
Dobi C 02:05.639 [ 00:00.246 | 00:03.529 | 00:08.625| 00:00.000 | 00:08.907 | 22
Bis A 02:06.226 [ 00:00.587 | 00:04.117 | 00:08.037 | 00:04.117 | 00:00.997 13
Bezzeght A 02:06.328 [ 00:00.102 | 00:04.219 | 00:07.935| 00:04.219 | 00:00.895 4
Schwarz B 02:06.432 [ 00:00.103 | 00:04.322 | 00:07.832| 00:01.125 | 00:04.493 12
Schubiger A 02:06.982 [ 00:00.550 | 00:04.872 | 00:07.282 | 00:04.872| 00:00.242 12
Hegmann-h B 02:07.064 [ 00:00.082 | 00:04.955| 00:07.199 | 00:01.758 | 00:03.860 18
Gotte C 02:08.356 [ 00:01.291 | 00:06.247 | 00:05.908 | 00:02.717 | 00:06.190 9
Jermacans A 02:08.461 [ 00:00.104 | 00:06.352 | 00:05.803 | 00:06.352| 00:01.236 2
Gatan A 02:08.662 [ 00:00.200 | 00:06.552 | 00:05.602 | 00:06.552| 00:01.437 8
Tolnai A 02:08.808 [ 00:00.146 | 00:06.699 | 00:05.455] 00:06.699 | 00:01.584 4
Pearce A 02:09.031 [ 00:00.222 | 00:06.921 | 00:05.233 | 00:06.921| 00:01.806 1
Palacz A 02:09.079 [ 00:00.048 | 00:06.969 | 00:05.185| 00:06.969 | 00:01.854 11
Stawarz C 02:09.545 [ 00:00.466 | 00:07.436 | 00:04.719| 00:03.906 | 00:05.001 9
Samsonowicz B 02:10.369 [ 00:00.824 | 00:08.260 | 00:03.894 | 00:05.063 | 00:00.555 12
Schuler B 02:10.712 [ 00:00.343 | 00:08.603 | 00:03.551 | 00:05.406 | 00:00.212 18
Podniesinski B 02:10.952 [ 00:00.239 | 00:08.842 | 00:03.312| 00:05.645| 00:00.026 12
Marcinkowski B 02:11.027 [ 00:00.075 | 00:08.918 | 00:03.236 | 00:05.720 | 00:00.102 13
Dézsi B 02:11.060 [ 00:00.032 | 00:08.951 | 00:03.203 | 00:05.753 | 00:00.135 8
Csaba B 02:11.062 [ 00:00.001 | 00:08.952 | 00:03.202 | 00:05.755| 00:00.136 8
Neidhart A 02:11.109 [ 00:00.047 | 00:09.000 | 00:03.155] 00:09.000 | 00:03.884 2
Kapetz B 02:11.144 [ 00:00.034 | 00:09.034 | 00:03.120 | 00:05.837 | 00:00.218 12
Kuijpers A 02:11.252 | 00:00.108 | 00:09.143 | 00:03.011 | 00:09.143 | 00:04.028 15
Synowiec B 02:11.332 | 00:00.080 | 00:09.223 | 00:02.931 | 00:06.025 | 00:00.407 13
Brzezicki B 02:11.420 [ 00:00.088 | 00:09.311] 00:02.843 | 00:06.113 | 00:00.495 12
Newbert C 02:11.492 [ 00:00.071 | 00:09.383 | 00:02.772 | 00:05.853 | 00:03.054 6
Radke B 02:11.773 | 00:00.280 | 00:09.664 | 00:02.491 | 00:06.466 | 00:00.847 11
Huguenin D 02:11.983 [ 00:00.209 | 00:09.873 | 00:02.281 | 00:00.000 | 00:11.880 19
Strojnowski C 02:12.254 | 00:00.271 | 00:10.144 | 00:02.010| 00:06.615| 00:02.292 5
Ender D 02:12.295 [ 00:00.041 | 00:10.186 | 00:01.968 | 00:00.312| 00:11.567 11
Hoffmann C 02:12.462 [ 00:00.166 | 00:10.352| 00:01.802 | 00:06.823 | 00:02.084 12
P03129 02:12.484 [ 00:00.022 | 00:10.375| 00:01.779 | 00:00.000 | 00:07.594 12
Engler A 02:12.619 [ 00:00.135| 00:10.510| 00:01.644| 00:10.510 | 00:05.395 13
Robert B 02:13.623 | 00:01.003 | 00:11.513 | 00:00.641 | 00:08.316 | 00:02.697 10
Dabrowski C 02:13.994 [ 00:00.371 | 00:11.885| 00:00.270 | 00:08.355| 00:00.552 12
Tibor C 02:14.471 [ 00:00.476 | 00:12.361 | 00:00.206 | 00:08.832 | 00:00.075 12
Groot B 02:14.800 [ 00:00.329 | 00:12.691 | 00:00.536 | 00:09.494 | 00:03.875 10
Gunergun C 02:14.897 [ 00:00.096 | 00:12.788 | 00:00.633 | 00:09.258 | 00:00.351 5
Vandv C 02:14.976 [ 00:00.079 | 00:12.867 | 00:00.712| 00:09.337 | 00:00.430 11
Kepinski C 02:15.382 [ 00:00.405 | 00:13.272| 00:01.117 | 00:09.743 | 00:00.835 9
Nieto C 02:16.179 [ 00:00.797 | 00:14.070 | 00:01.914 | 00:10.540 | 00:01.632 13
Knechtli C 02:16.559 [ 00:00.379 | 00:14.449 | 00:02.294 | 00:10.920| 00:02.012 6
Kelemen C 02:16.559 [ 00:00.000 | 00:14.449 | 00:02.294 | 00:10.920| 00:02.012 6
Fingas C 02:16.642 [ 00:00.083 | 00:14.533 | 00:02.378 | 00:11.003 | 00:02.096 10
Katona B 02:16.719 [ 00:00.076 | 00:14.609 | 00:02.454| 00:11.412 | 00:05.793 11
Cembrowicz C 02:16.958 [ 00:00.239 | 00:14.848 | 00:02.693 | 00:11.319 | 00:02.411 8
Wetzel D 02:17.590 [ 00:00.632 | 00:15.481 | 00:03.326 | 00:05.607 | 00:06.272 9




Resultados

Skubiszewski D 02:17.945 | 00:00.355] 00:15.836| 00:03.681 | 00:05.962 | 00:05.917 5
Schriever C 02:19.061 [ 00:01.115] 00:16.952| 00:04.797 | 00:13.422 | 00:04.515 5
Lajos C 02:19.992 [ 00:00.931 | 00:17.883 ] 00:05.728 | 00:14.353 | 00:05.446 10
Gajdulewicz D 02:20.476 [ 00:00.483 | 00:18.367 | 00:06.211 | 00:08.493 | 00:03.387 16
Deg D 02:20.930 [ 00:00.454 | 00:18.821 | 00:06.666 | 00:08.947 | 00:02.932 8
Vandg C 02:20.954 [ 00:00.024 | 00:18.845| 00:06.690 | 00:15.315| 00:06.408 6
Luckiewicz D 02:21.549 [ 00:00.594 | 00:19.440| 00:07.285| 00:09.566 | 00:02.313 8
Keller D 02:21.608 [ 00:00.058 | 00:19.498 | 00:07.343 | 00:09.624 | 00:02.255 11
Stasik D 02:24.458 | 00:02.850 | 00:22.349 | 00:10.193 | 00:12.475 | 00:00.594 9
Barabas D 02:24.643 | 00:00.184 | 00:22.534 | 00:10.378 | 00:12.660 | 00:00.779 10
Petho D 02:25.463 | 00:00.819| 00:23.353 | 00:11.198 | 00:13.480 | 00:01.599 11
Balazs D 02:25.535 | 00:00.072 | 00:23.425] 00:11.270 | 00:13.552 | 00:01.671 3
Jurca D 02:25.971 [ 00:00.436 | 00:23.862 | 00:11.707 | 00:13.988 | 00:02.108 7
P171290 02:27.674 [ 00:01.702 | 00:25.565| 00:13.409 | 00:15.189 | 00:07.594 7
Medgyesi D 02:30.174 [ 00:02.500 | 00:28.065| 00:15.910] 00:18.191 [ 00:06.311 11
Kalisz D 02:33.575 [ 00:03.400 | 00:31.465| 00:19.310| 00:21.592 [ 00:09.711 9
Fiilop D 02:35.467 [ 00:01.892 | 00:33.358 | 00:21.203 | 00:23.484 | 00:11.604 2
Himmerlich D 02:36.014 [ 00:00.546 | 00:33.904 | 00:21.749 | 00:24.031 | 00:12.150 4
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